
Masters männlich 

All Event All Event All event All event All event
Platz Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn.

1 Patrick Weichert 5 Maurice Suchomski 167 205 0 1 Patrick Weichert 214 220 2 1 Patrick Weichert 167 177 0 4 Tim Lindacher 197 195 166 2
2 Florian Hladky 12 Lucas Witt 209 255 2 12 Lucas Witt 200 189 0 10 Fynn Niemann 209 195 2 10 Fynn Niemann 203 173 162 1
3 Sidney Schroschk
4 Tim Lindacher 6 Zeno Janßen 218 216 2 2 Florian Hladky 161 235 181 1 3 Sidney Schroschk 181 213 204 1
5 Maurice Suchomski 11 Tobias Lindenau 149 184 0 10 Fynn Niemann 246 159 187 2 4 Tim Lindacher 205 185 212 2 Tim Lindacher 558 3 186 1
6 Zeno Janßen Fynn Niemann 538 3 179 2
7 Linus Wiedenhoff 7 Linus Wiedenhoff 257 190 203 1 3 Sidney Schroschk 215 238 222 2 Pins Sp Ø Platz
8 Max Bohndorf 10 Fynn Niemann 182 195 206 2 8 Max Bohndorf 235 188 203 1 Patrick Weichert 344 2 172 3
9 Luka Deuschle Sidney Schroschk 598 3 199 3

10 Fynn Niemann 8 Max Bohndorf 232 159 202 2 4 Tim Lindacher 192 220 2
11 Tobias Lindenau 9 Luka Deuschle 186 181 189 1 6 Zeno Janßen 191 182 0
12 Lucas Witt

Pins Sp Ø Platz Pins Sp Ø Platz
Maurice Suchomski 372 2 186 10 Lucas Witt 389 2 195 6
Tobias Lindenau 333 2 167 12 Florian Hladky 577 3 192 7
Linus Wiedenhoff 650 3 217 9 Max Bohndorf 626 3 209 5
Luka Deuschle 556 3 185 11 Zeno Janßen 373 2 187 8

Masters weiblich

All Event All Event All event All event All event
Platz Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn.

1 Natalie Groll 5 Sophie Lang 148 149 0 1 Natalie Groll 191 178 2 1 Natalie Groll 184 215 2 1 Natalie Groll 178 152 129 1
2 Janine Korte 12 Celina Krüger 165 149 1 2 12 Celina Krüger 142 174 0 7 Aimee Schouten 179 130 0 2 Janine Korte 164 206 163 2
3 Julia Sarina Richter Roll Off
4 Carolin Helmbrecht 6 Laura Kronsbein 142 164 179 2 2 Janine Korte 199 160 177 2 2 Janine Korte 171 176 2
5 Sophie Lang 11 Laura Kockro 155 159 139 1 9 Celine Lüdecke 153 171 148 1 4 Carolin Helmbrecht 135 142 0 Janine Korte 533 3 178 1
6 Laura Kronsbein Natalie Groll 459 3 153 2
7 Aimee Schouten 7 Aimee Schouten 218 146 2 3 Julia Sarina Richter 174 178 0 Pins Sp Ø Platz
8 Lara Lorenz 10 Lilian Althaus 145 126 0 7 Aimee Schouten 177 180 2 Aimee Schouten 309 2 155 3
9 Celine Lüdecke Carolin Helmbrecht 277 2 139 3

10 Lilian Althaus 8 Lara Lorenz 161 161 145 1 4 Carolin Helmbrecht 177 187 2
11 Laura Kockro 9 Celine Lüdecke 171 146 180 2 6 Laura Kronsbein 156 175 0
12 Celina Krüger

Pins Sp Ø Platz Pins Sp Ø Platz
Sophie Lang ### 2 0 9 Celina Krüger 316 2 158 7
Laura Kockro ### 3 0 9 Celine Lüdecke 472 3 157 8
Lilian Althaus ### 2 0 9 Julia Sarina Richter 352 2 176 5
Lara Lorenz ### 3 0 9 Laura Kronsbein 331 2 166 6
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Deutsche B-Jugend Meisterschaft 2017
All-Event männliche B-Jugend

Pl.
St.-

Nr.
Name LV Verein Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn.

1 1203 Patrick Weichert BER Bowling Crew Berlin e.V. 1311 6 218,50 1407 6 234,50 1288 6 214,67 4006 18 222,56

2 2602 Florian Hladky WÜR SV Böblingen 1257 6 209,50 1298 6 216,33 1271 6 211,83 3826 18 212,56

3 1202 Sidney Schroschk BER Berliner Bowling Füchse e 1290 6 215,00 1237 6 206,17 1272 6 212,00 3799 18 211,06

4 1001 Tim Lindacher BAD USC Viernheim 1133 6 188,83 1302 6 217,00 1187 6 197,83 3622 18 201,22

5 1903 Maurice Suchomski NRW 1. BC Duisburg 1158 6 193,00 1145 6 190,83 1231 6 205,17 3534 18 196,33

6 1802 Zeno Janßen NIE FC Heidmühle 1194 6 199,00 1147 6 191,17 1181 6 196,83 3522 18 195,67

7 1304 Linus Wiedenhoff BRA StrikeMARKer 1197 6 199,50 1119 6 186,50 1187 6 197,83 3503 18 194,61

8 2101 Max Bohndorf SA BV MarkKleeberger Bppg 1147 6 191,17 1242 6 207,00 1113 6 185,50 3502 18 194,56

9 2502 Luka Deuschle THÜ Roma Bowlers e. V. 1132 6 188,67 1182 6 197,00 1149 6 191,50 3463 18 192,39

10 1503 Fynn Niemann HH FC St. Pauli 1132 6 188,67 1224 6 204,00 1106 6 184,33 3462 18 192,33

11 1602 Tobias Lindenau HES BV 95 Phönix e.V. 1139 6 189,83 1135 6 189,17 1174 6 195,67 3448 18 191,56

12 1204 Lucas Witt BER Berliner Bowling Füchse e 1189 6 198,17 1145 6 190,83 1104 6 184,00 3438 18 191,00

13 1601 Jonathan Jerke HES 1. BV Kelsterbach 1181 6 196,83 1090 6 181,67 1142 6 190,33 3413 18 189,61

14 1302 Max Niklas Lorenz BRA TSV Chemie Premnitz 1224 6 204,00 1125 6 187,50 1015 6 169,17 3364 18 186,89

15 1201 Emil Klaus BER Bowling Crew Berlin e.V. 1120 6 186,67 1076 6 179,33 1142 6 190,33 3338 18 185,44

16 1102 Linus Schröder BAY Münchener KV 1115 6 185,83 1048 6 174,67 1138 6 189,67 3301 18 183,39

17 2103 Jonathan Löscher SA 1. Zwixkauer BC 1081 6 180,17 1134 6 189,00 1085 6 180,83 3300 18 183,33

18 1104 Moritz Wiemken BAY Münchener KV 1084 6 180,67 1105 6 184,17 1087 6 181,17 3276 18 182,00

19 1804 Joshua Neugebauer NIE SV Olympia 92 BS 1000 6 166,67 1126 6 187,67 1140 6 190,00 3266 18 181,44

20 1902 Maris Materne NRW BSC Strikers Köln e.V. 1141 6 190,17 1124 6 187,33 971 6 161,83 3236 18 179,78

21 1003 Levin Breit BAD BSG Karlsruhe 970 6 161,67 1105 6 184,17 1124 6 187,33 3199 18 177,72

22 2102 Marvin Hemedinger SA 1. Schiebocker BV Bischo 991 6 165,17 1116 6 186,00 1067 6 177,83 3174 18 176,33

23 2104 Florian Schier SA BC Sachsen 90 Bautzen 1156 6 192,67 945 6 157,50 1053 6 175,50 3154 18 175,22

24 1303 Paul - Sullivan Purps BRA BF Wust 99´ 1022 6 170,33 1057 6 176,17 1045 6 174,17 3124 18 173,56

25 2601 Christian Bako WÜR BSV Neckarsulm 1026 6 171,00 1035 6 172,50 1048 6 174,67 3109 18 172,72

26 2604 Melwin Lau WÜR BKSV Stuttgart Nord 1028 6 171,33 961 6 160,17 1110 6 185,00 3099 18 172,17

27 1004 Sanjeev Srikunes BAD BV Heidelberg 1051 6 175,17 954 6 159,00 1087 6 181,17 3092 18 171,78

28 2501 Ole Kilian Treske THÜ Roma Bowlers e. V. 1134 6 189,00 929 6 154,83 1015 6 169,17 3078 18 171,00

29 1502 Niklas Niemann HH FC St. Pauli 1036 6 172,67 1014 6 169,00 999 6 166,50 3049 18 169,39

30 1901 Rubens Sankewitz NRW BV Düsseldorf 979 6 163,17 1160 6 193,33 879 6 146,50 3018 18 167,67

31 1501 Leon Möller HH FC St. Pauli 988 6 164,67 1004 6 167,33 1020 6 170,00 3012 18 167,33

32 1801 Jonah Böttcher NIE ABC Delmenhorst 1039 6 173,17 975 6 162,50 987 6 164,50 3001 18 166,72

GesamtEinzelDoppel 3er-Team
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33 1904 Michael Stelter NRW BSC Strikers Köln e.V. 1008 6 168,00 1016 6 169,33 961 6 160,17 2985 18 165,83

34 1101 Sebastian Radecker BAY BV 68 Regensburg 1108 6 184,67 909 6 151,50 952 6 158,67 2969 18 164,94

35 1103 Alexander Wiedemann BAY BSV Augsburg 995 6 165,83 1040 6 173,33 893 6 148,83 2928 18 162,67

36 1301 Killian Boy BRA B1 Bowler Schöneiche 949 6 158,17 1022 6 170,33 950 6 158,33 2921 18 162,28

37 2504 Maximilian Wagner THÜ SSV Vimaria Weimar 91 945 6 157,50 1017 6 169,50 925 6 154,17 2887 18 160,39

38 2603 Hustin Holz WÜR BSV Tübingen 932 6 155,33 930 6 155,00 1020 6 170,00 2882 18 160,11

39 2503 Lukas Pfeifer THÜ Roma Bowlers e. V. 858 6 143,00 1000 6 166,67 1011 6 168,50 2869 18 159,39

40 2304 Niels Schonemann SH BV Blau Weiß Lübeck 964 6 160,67 958 6 159,67 877 6 146,17 2799 18 155,50

41 1803 Thomas Janssens NIE 1. BV Cloppenburg 925 6 154,17 821 6 136,83 917 6 152,83 2663 18 147,94

42 1504 Malte Stahl HH FC St. Pauli 877 6 146,17 849 6 141,50 924 6 154,00 2650 18 147,22

43 1002 Jason Frank BAD BSG Karlsruhe 914 6 152,33 858 6 143,00 849 6 141,50 2621 18 145,61

44 2303 Pascal Osenbrüg SH BSV Cosmos Rendsburg 841 6 140,17 771 6 128,50 854 6 142,33 2466 18 137,00

45 2301 Tim Berweger SH BV Blau Weiß Lübeck 583 6 97,17 572 6 95,33 575 6 95,83 1730 18 96,11

46 2302 Nils Fischer SH BSV Cosmos Rendsburg 473 6 78,83 548 6 91,33 499 6 83,17 1520 18 84,44
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Deutsche B-Jugend Meisterschaft 2017
All-Event weibliche B-Jugend
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Schn. Ges.

Anz.

Spiele
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1 1111 Natalie Groll BAY Münchener KV 1124 6 187,33 1196 6 199,33 1003 6 167,17 3323 18 184,61

2 1311 Janine Korte BRA TSV Chemie Premnitz 1071 6 178,50 1015 6 169,17 1098 6 183,00 3184 18 176,89

3 2612 Julia Sarina Richter WÜR BSV 007 Böblingen 995 6 165,83 1011 6 168,50 1043 6 173,83 3049 18 169,39

4 1112 Carolin Helmbrecht BAY Münchener KV 1028 6 171,33 1067 6 177,83 931 6 155,17 3026 18 168,11

5 1314 Sophie Lang BRA StrikeMARKer 1014 6 169,00 938 6 156,33 1064 6 177,33 3016 18 167,56

6 1912 Laura Kronsbein NRW BSV Dortmund 66 e.V. 938 6 156,33 1013 6 168,83 1049 6 174,83 3000 18 166,67

7 1914 Aimee Schouten NRW 1. BC Duisburg 1042 6 173,67 945 6 157,50 1011 6 168,50 2998 18 166,56

8 1313 Lara Lorenz BRA TSV Chemie Premnitz 980 6 163,33 1016 6 169,33 968 6 161,33 2964 18 164,67

9 2611 Celine Lüdecke WÜR BSV 007 Böblingen 1003 6 167,17 958 6 159,67 995 6 165,83 2956 18 164,22

10 1211 Lilian Althaus BER BC Los Diablos 953 6 158,83 982 6 163,67 920 6 153,33 2855 18 158,61

11 1212 Laura Kockro BER BC Los Diablos 899 6 149,83 985 6 164,17 927 6 154,50 2811 18 156,17

12 1312 Celina Krüger BRA SV Motor Wildau 874 6 145,67 935 6 155,83 903 6 150,50 2712 18 150,67

13 1113 Vanessa Steiner BAY BSV Augsburg 907 6 151,17 919 6 153,17 880 6 146,67 2706 18 150,33

14 1611 Laura Buda HES BV 95 Phönix e.V. 903 6 150,50 801 6 133,50 864 6 144,00 2568 18 142,67

15 1011 Shaina Khatri BAD BV Heidelberg 810 6 135,00 890 6 148,33 856 6 142,67 2556 18 142,00

16 2111 Sarah Bär SA VFB 97 Dresden 884 6 147,33 877 6 146,17 787 6 131,17 2548 18 141,56

17 2112 Alexandra Görlitz SA 1. LE Little Rollers CB Lei 896 6 149,33 716 6 119,33 812 6 135,33 2424 18 134,67

18 1911 Danielle Dudzik NRW BSG Vest Recklinghausen 764 6 127,33 813 6 135,50 840 6 140,00 2417 18 134,28

19 1913 Chantal Dudzik NRW BSG Vest Recklinghausen 838 6 139,67 853 6 142,17 687 6 114,50 2378 18 132,11

20 2613 Svenja Tarnow WÜR SV Böblingen 818 6 136,33 733 6 122,17 787 6 131,17 2338 18 129,89

21 1214 Jasmin Richter BER BSV Berlin 2012 721 6 120,17 889 6 148,17 682 6 113,67 2292 18 127,33

22 1612 Selina Rohn HES BV Römer Frankfurt 654 6 109,00 685 6 114,17 821 6 136,83 2160 18 120,00

23 1213 Leony Lassen BER BC Los Diablos 664 6 110,67 694 6 115,67 631 6 105,17 1989 18 110,50

GesamtEinzelDoppel 3er-Team

27. - 30. April 2017
Erfurt

(c) MarioTönjes
LV NIedersachsen Seite 1



Pl.
St.-
Nr.

Name LV / Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Berlin BER 589 602 666 682 601 649 18 3789 210,50

1202 Sidney Schroschk Berliner Bowling Füchse 194 196 209 222 203 213 6 1237 206,17

1203 Patrick Weichert Bowling Crew Berlin e.V 225 217 254 248 205 258 6 1407 234,50

1204 Lucas Witt Berliner Bowling Füchse 170 189 203 212 193 178 6 1145 190,83

2 Sachsen SA 525 569 602 641 550 577 18 3464 192,44

2101 Max Bohndorf BV MarkKleeberger Bpp 203 209 200 237 180 213 6 1242 207,00

2102 Marvin Hemedinger 1. Schiebocker BV Bischofswerda 222 212 171 185 4 790 197,50

2103 Jonathan Löscher 1. Zwixkauer BC 169 215 180 192 199 179 6 1134 189,00

2104 Florian Schier BC Sachsen 90 Bautzen 153 145 2 298 149,00

3 Baden BAD 477 642 570 539 571 562 18 3361 186,72

1001 Tim Lindacher USC Viernheim 196 241 208 201 255 201 6 1302 217,00

1003 Levin Breit BSG Karlsruhe 129 243 161 188 192 192 6 1105 184,17

1004 Sanjeev Srikunes BV Heidelberg 152 158 201 150 124 169 6 954 159,00

4 Nordrhein-Westfalen NRW 518 511 576 599 579 563 18 3346 185,89

1901 Rubens Sankewitz BV Düsseldorf 191 152 222 3 565 188,33

1902 Maris Materne BSC Strikers Köln e.V. 178 172 222 195 192 165 6 1124 187,33

1903 Maurice Suchomski 1. BC Duisburg 173 167 181 213 235 176 6 1145 190,83

1904 Michael Stelter BSC Strikers Köln e.V. 167 172 173 3 512 170,67

5 Brandenburg BRA 530 564 541 544 542 580 18 3301 183,39

1302 Max Niklas Lorenz TSV Chemie Premnitz 190 198 181 166 177 213 6 1125 187,50

1303 Paul - Sullivan Purps BF Wust 99´ 182 182 148 190 181 174 6 1057 176,17

1304 Linus Wiedenhoff StrikeMARKer 158 184 212 188 184 193 6 1119 186,50

6 Württemberg WÜR 553 494 539 518 628 562 18 3294 183,00

2601 Christian Bako BSV Neckarsulm 163 176 172 190 172 162 6 1035 172,50

2602 Florian Hladky SV Böblingen 192 208 209 192 255 242 6 1298 216,33

2604 Melwin Lau BKSV Stuttgart Nord 198 110 158 136 201 158 6 961 160,17

7 Niedersachsen NIE 586 472 596 554 545 495 18 3248 180,44

1801 Jonah Böttcher ABC Delmenhorst 167 145 188 170 164 141 6 975 162,50

1802 Zeno Janßen FC Heidmühle 195 154 195 219 202 182 6 1147 191,17

1804 Joshua Neugebauer SV Olympia 92 BS 224 173 213 165 179 172 6 1126 187,67

8 Hamburg HH 500 497 537 543 580 585 18 3242 180,11

1501 Leon Möller FC St. Pauli 157 159 160 178 178 172 6 1004 167,33

1502 Niklas Niemann FC St. Pauli 176 167 147 181 178 165 6 1014 169,00

1503 Fynn Niemann FC St. Pauli 167 171 230 184 224 248 6 1224 204,00

9 Thüringen THÜ 538 522 533 479 527 572 18 3171 176,17

2501 Ole Kilian Treske Roma Bowlers e. V. 151 182 156 131 153 5 773 154,60

2502 Luka Deuschle Roma Bowlers e. V. 221 183 223 167 204 184 6 1182 197,00

2503 Lukas Pfeifer Roma Bowlers e. V. 199 1 199 199,00

2504 Maximilian Wagner SSV Vimaria Weimar 91 166 157 154 181 170 189 6 1017 169,50

10 Bayern BAY 505 485 514 520 524 473 18 3021 167,83

1101 Sebastian Radecker BV 68 Regensburg 163 94 176 186 151 139 6 909 151,50

1102 Linus Schröder Münchener KV 128 1 128 128,00

1103 Alexander Wiedemann BSV Augsburg 189 182 156 190 162 5 879 175,80

1104 Moritz Wiemken Münchener KV 214 202 156 178 183 172 6 1105 184,17
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11 Schleswig-Holstein SH 377 361 347 420 398 349 18 2252 125,11

2301 Tim Berweger BV Blau Weiß Lübeck 67 98 96 3 261 87,00

2302 Nils Fischer BSV Cosmos Rendsburg 93 74 95 3 262 87,33

2303 Pascal Osenbrüg BSV Cosmos Rendsbur 131 129 97 166 145 103 6 771 128,50

2304 Niels Schonemann BV Blau Weiß Lübeck 179 134 157 180 158 150 6 958 159,67
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 Deutsche Jugendmeisterschaften 2017
Trio männliche B - Jugend 

 

19 SH - Buster SH 89 88 89 125 97 109 6 597 99,50

2301 Tim Berweger BV Blau Weiß Lübeck 89 125 97 3 311 103,67

2302 Nils Fischer BSV Cosmos Rendsbur 89 88 109 3 286 95,33

20 Thüringen - Buster THÜ 164 139 154 166 178 156 6 957 159,50

2501 Ole Kilian Treske Roma Bowlers e. V. 156 1 156 156,00

2503 Lukas Pfeifer Roma Bowlers e. V. 164 139 154 166 178 5 801 160,20

21 Baden - Buster BAD 143 173 157 143 107 135 6 858 143,00

1002 Jason Frank BSG Karlsruhe 143 173 157 143 107 135 6 858 143,00

22 Bayern - Buster BAY 161 145 227 172 174 202 6 1081 180,17

1102 Linus Schröder Münchener KV 145 227 172 174 202 5 920 184,00

1103 Alexander Wiedemann BSV Augsburg 161 1 161 161,00

23 Berlin - Buster BER 150 169 180 217 193 167 6 1076 179,33

1201 Emil Klaus Bowling Crew Berlin e.V 150 169 180 217 193 167 6 1076 179,33

24 Brandenburg - Buster BRA 189 175 147 181 191 139 6 1022 170,33

1301 Killian Boy B1 Bowler Schöneiche 189 175 147 181 191 139 6 1022 170,33

25 Bremen - Buster BRE 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

26 Hamburg - Buster HH 145 165 116 139 142 142 6 849 141,50

1504 Malte Stahl FC St. Pauli 145 165 116 139 142 142 6 849 141,50

27 Hessen - Buster HES 337 349 382 382 416 359 12 2225 185,42

1601 Jonathan Jerke 1. BV Kelsterbach 175 165 186 170 224 170 6 1090 181,67

1602 Tobias Lindenau BV 95 Phönix e.V. 162 184 196 212 192 189 6 1135 189,17

28 MVP - Buster MVP 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

29 Niedersachsen - Buster NIE 102 148 124 167 150 130 6 821 136,83

1803 Thomas Janssens 1. BV Cloppenburg 102 148 124 167 150 130 6 821 136,83

1804 Joshua Neugebauer SV Olympia 92 BS 0 0 0,00

30 NRW - Buster NRW 233 178 184 192 149 163 6 1099 183,17

1901 Rubens Sankewitz BV Düsseldorf 233 178 184 3 595 198,33

1904 Michael Stelter BSC Strikers Köln e.V. 192 149 163 3 504 168,00

31 RPF - Buster RPF 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

32 Sachsen - Buster SA 148 178 209 171 131 136 6 973 162,17

2102 Marvin Hemedinger 1. Schiebocker BV Bisch 148 178 2 326 163,00

2104 Florian Schier BC Sachsen 90 Bautzen 209 171 131 136 4 647 161,75

33 Südbaden - Buster SÜD 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

34 Württemberg - Buster WÜR 170 146 165 111 162 176 6 930 155,00

2603 Hustin Holz BSV Tübingen 170 146 165 111 162 176 6 930 155,00
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Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 258 Patrick Weichert Nein

Höchste 2er-Serie : 502 Patrick Weichert Nein

Höchste 3er-Serie : 719 Patrick Weichert Nein

Höchste 4er-Serie : 965 Patrick Weichert Nein

Höchste 5er-Serie : 1182 Patrick Weichert Nein

Höchste 6er-Serie : 1407 Patrick Weichert Neuer Deutscher Rekord

Serienauswertung Team :

Höchstes Einzel : 682 Berlin Neuer Deutscher Rekord

Höchste 2er-Serie : 1348 Berlin Neuer Deutscher Rekord

Höchste 3er-Serie : 1950 Berlin Neuer Deutscher Rekord

Höchste 4er-Serie : 2598 Berlin Neuer Deutscher Rekord

Höchste 5er-Serie : 3200 Berlin Neuer Deutscher Rekord

Höchste 6er-Serie : 3789 Berlin Neuer Deutscher Rekord
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Anz.
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1 Bayern BAY 508 500 544 519 546 565 18 3182 176,78

1111 Natalie Groll Münchener KV 184 203 199 209 200 201 6 1196 199,33

1112 Carolin Helmbrecht Münchener KV 190 159 143 171 194 210 6 1067 177,83

1113 Vanessa Steiner BSV Augsburg 134 138 202 139 152 154 6 919 153,17

2 Brandenburg BRA 515 528 464 534 480 448 18 2969 164,94

1311 Janine Korte TSV Chemie Premnitz 186 179 172 171 157 150 6 1015 169,17

1313 Lara Lorenz TSV Chemie Premnitz 158 184 166 169 177 162 6 1016 169,33

1314 Sophie Lang StrikeMARKer 171 165 126 194 146 136 6 938 156,33

3 Berlin BER 507 420 491 478 495 465 18 2856 158,67

1211 Lilian Althaus BC Los Diablos 170 162 155 174 159 162 6 982 163,67

1212 Laura Kockro BC Los Diablos 205 140 177 168 148 147 6 985 164,17

1214 Jasmin Richter BSV Berlin 2012 132 118 159 136 188 156 6 889 148,17

4 Nordrhein-Westfalen NRW 476 461 501 429 564 405 18 2836 157,56

1911 Danielle Dudzik BSG Vest Recklinghausen 175 119 2 294 147,00

1912 Laura Kronsbein BSV Dortmund 66 e.V. 170 141 190 178 188 146 6 1013 168,83

1913 Chantal Dudzik BSG Vest Recklinghaus 158 157 167 102 4 584 146,00

1914 Aimee Schouten 1. BC Duisburg 148 163 144 149 201 140 6 945 157,50

5 Württemberg WÜR 421 404 468 454 478 477 18 2702 150,11

2611 Celine Lüdecke BSV 007 Böblingen 148 173 192 142 140 163 6 958 159,67

2612 Julia Sarina Richter BSV 007 Böblingen 159 143 139 166 213 191 6 1011 168,50

2613 Svenja Tarnow SV Böblingen 114 88 137 146 125 123 6 733 122,17
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8 Buster BRA 146 173 148 172 135 161 6 935 155,83

1312 Celina Krüger SV Motor Wildau 146 173 148 172 135 161 6 935 155,83

10 Baden BAD 163 102 128 161 158 178 6 890 148,33

1011 Shaina Khatri BV Heidelberg 163 102 128 161 158 178 6 890 148,33

11 Buster BER 117 79 121 129 144 104 6 694 115,67

1213 Leony Lassen BC Los Diablos 117 79 121 129 144 104 6 694 115,67

12 Buster SA 258 276 241 270 291 257 12 1593 132,75

2111 Sarah Bär VFB 97 Dresden 149 147 139 147 161 134 6 877 146,17

2112 Alexandra Görlitz 1. LE Little Rollers CB L 109 129 102 123 130 123 6 716 119,33

16 Hessen HES 241 241 271 249 214 270 12 1486 123,83

1611 Laura Buda BV 95 Phönix e.V. 145 127 117 128 122 162 6 801 133,50

1612 Selina Rohn BV Römer Frankfurt 96 114 154 121 92 108 6 685 114,17

23 Buster NRW 115 124 99 181 111 158 6 788 131,33

1911 Danielle Dudzik BSG Vest Recklinghaus 115 124 99 181 4 519 129,75

1913 Chantal Dudzik BSG Vest Recklinghausen 111 158 2 269 134,50

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 213 Julia Sarina Richter Nein

Höchste 2er-Serie : 409 Natalie Groll Nein

Höchste 3er-Serie : 611 Natalie Groll Nein

Höchste 4er-Serie : 811 Natalie Groll Nein

Höchste 5er-Serie : 1012 Natalie Groll Nein

Höchste 6er-Serie : 1196 Natalie Groll Nein

Serienauswertung Team : DR

Höchstes Einzel : 565 Bayern Neuer Deutscher Rekord

Höchste 2er-Serie : 1111 Bayern Neuer Deutscher Rekord

Höchste 3er-Serie : 1630 Bayern Neuer Deutscher Rekord

Höchste 4er-Serie : 2174 Bayern Neuer Deutscher Rekord

Höchste 5er-Serie : 2674 Bayern Neuer Deutscher Rekord

Höchste 6er-Serie : 3182 Bayern Neuer Deutscher Rekord
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1 Schroschk / Weichert BER 414 415 408 420 504 440 12 2601 216,75

1202 Sidney Schroschk Berliner Bowling Füchse 234 179 183 222 246 226 6 1290 215,00

1203 Patrick Weichert Bowling Crew Berlin e.V 180 236 225 198 258 214 6 1311 218,50

2 Jerke / Lindenau HES 402 382 394 370 344 428 12 2320 193,33

1601 Jonathan Jerke 1. BV Kelsterbach 193 200 177 198 195 218 6 1181 196,83

1602 Tobias Lindenau BV 95 Phönix e.V. 209 182 217 172 149 210 6 1139 189,83

3 Klaus / Witt BER 385 380 381 404 396 363 12 2309 192,42

1201 Emil Klaus Bowling Crew Berlin e.V 192 142 209 203 204 170 6 1120 186,67

1204 Lucas Witt Berliner Bowling Füchse 193 238 172 201 192 193 6 1189 198,17

4 Materne / Suchomski NRW 390 368 387 364 374 416 12 2299 191,58

1902 Maris Materne BSC Strikers Köln e.V. 179 164 191 190 199 218 6 1141 190,17

1903 Maurice Suchomski 1. BC Duisburg 211 204 196 174 175 198 6 1158 193,00

5 Bako / Hladky WÜR 370 428 390 402 356 337 12 2283 190,25

2601 Christian Bako BSV Neckarsulm 191 202 185 135 165 148 6 1026 171,00

2602 Florian Hladky SV Böblingen 179 226 205 267 191 189 6 1257 209,50

6 Treske / Deuschle THÜ 400 323 367 381 364 431 12 2266 188,83

2501 Ole Kilian Treske Roma Bowlers e. V. 185 142 207 216 159 225 6 1134 189,00

2502 Luka Deuschle Roma Bowlers e. V. 215 181 160 165 205 206 6 1132 188,67

7 Löscher / Schier SA 336 397 339 367 376 422 12 2237 186,42

2103 Jonathan Löscher 1. Zwixkauer BC 181 175 179 161 161 224 6 1081 180,17

2104 Florian Schier BC Sachsen 90 Bautzen 155 222 160 206 215 198 6 1156 192,67

8 Purps / Wiedenhoff BRA 399 353 406 322 405 334 12 2219 184,92

1303 Paul - Sullivan Purps BF Wust 99´ 196 162 189 150 191 134 6 1022 170,33

1304 Linus Wiedenhoff StrikeMARKer 203 191 217 172 214 200 6 1197 199,50

9 Schröder / Wiemken BAY 397 389 350 384 325 354 12 2199 183,25

1102 Linus Schröder Münchener KV 238 194 166 192 158 167 6 1115 185,83

1104 Moritz Wiemken Münchener KV 159 195 184 192 167 187 6 1084 180,67

10 Janßen / Neugebauer NIE 361 327 326 388 394 398 12 2194 182,83

1802 Zeno Janßen FC Heidmühle 189 158 189 214 212 232 6 1194 199,00

1804 Joshua Neugebauer SV Olympia 92 BS 172 169 137 174 182 166 6 1000 166,67

11 Boy / Lorenz BRA 350 321 377 352 380 393 12 2173 181,08

1301 Killian Boy B1 Bowler Schöneiche 148 139 153 170 178 161 6 949 158,17

1302 Max Niklas Lorenz TSV Chemie Premnitz 202 182 224 182 202 232 6 1224 204,00

12 Niemann / Niemann HH 371 322 386 316 407 366 12 2168 180,67

1502 Niklas Niemann FC St. Pauli 185 143 174 143 215 176 6 1036 172,67

1503 Fynn Niemann FC St. Pauli 186 179 212 173 192 190 6 1132 188,67

13 Bohndorf / Hemedinger SA 332 321 349 379 333 424 12 2138 178,17

2101 Max Bohndorf BV MarkKleeberger Bpp 182 161 182 218 192 212 6 1147 191,17

2102 Marvin Hemedinger 1. Schiebocker BV Bisch 150 160 167 161 141 212 6 991 165,17

14 Radecker / Wiedemann BAY 407 353 319 327 321 376 12 2103 175,25

1101 Sebastian Radecker BV 68 Regensburg 209 195 173 149 177 205 6 1108 184,67

1103 Alexander Wiedemann BSV Augsburg 198 158 146 178 144 171 6 995 165,83
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15 Lindacher / Breit BAD 310 405 363 330 349 346 12 2103 175,25

1001 Tim Lindacher USC Viernheim 196 194 187 181 191 184 6 1133 188,83

1003 Levin Breit BSG Karlsruhe 114 211 176 149 158 162 6 970 161,67

16 Sankewitz / Stelter NRW 287 310 348 323 379 340 12 1987 165,58

1901 Rubens Sankewitz BV Düsseldorf 149 148 169 164 192 157 6 979 163,17

1904 Michael Stelter BSC Strikers Köln e.V. 138 162 179 159 187 183 6 1008 168,00

17 Frank / Srikunes BAD 329 357 310 331 321 317 12 1965 163,75

1002 Jason Frank BSG Karlsruhe 138 156 165 145 173 137 6 914 152,33

1004 Sanjeev Srikunes BV Heidelberg 191 201 145 186 148 180 6 1051 175,17

18 Böttcher / Janssens NIE 293 328 266 362 319 396 12 1964 163,67

1801 Jonah Böttcher ABC Delmenhorst 138 170 147 181 173 230 6 1039 173,17

1803 Thomas Janssens 1. BV Cloppenburg 155 158 119 181 146 166 6 925 154,17

19 Holz / Lau WÜR 325 320 354 304 313 344 12 1960 163,33

2603 Hustin Holz BSV Tübingen 161 157 173 135 157 149 6 932 155,33

2604 Melwin Lau BKSV Stuttgart Nord 164 163 181 169 156 195 6 1028 171,33

20 Möller / Stahl HH 331 259 310 334 284 347 12 1865 155,42

1501 Leon Möller FC St. Pauli 194 144 137 184 158 171 6 988 164,67

1504 Malte Stahl FC St. Pauli 137 115 173 150 126 176 6 877 146,17

21 Pfeifer / Wagner THÜ 305 315 301 244 344 294 12 1803 150,25

2503 Lukas Pfeifer Roma Bowlers e. V. 142 163 122 119 150 162 6 858 143,00

2504 Maximilian Wagner SSV Vimaria Weimar 91 163 152 179 125 194 132 6 945 157,50

22 Berweger / Schonemann SH 304 280 230 261 222 250 12 1547 128,92

2301 Tim Berweger BV Blau Weiß Lübeck 87 99 72 129 92 104 6 583 97,17

2304 Niels Schonemann BV Blau Weiß Lübeck 217 181 158 132 130 146 6 964 160,67

23 Fischer / Osenbrüg SH 275 227 185 196 219 212 12 1314 109,50

2302 Nils Fischer BSV Cosmos Rendsbur 73 93 70 48 95 94 6 473 78,83

2303 Pascal Osenbrüg BSV Cosmos Rendsbur 202 134 115 148 124 118 6 841 140,17

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 267 Florian Hladky Nein

Höchste 2er-Serie : 472 Sidney Schroschk Nein

Höchste 3er-Serie : 698 Florian Hladky Nein

Höchste 4er-Serie : 917 Patrick Weichert Nein

Höchste 5er-Serie : 1131 Patrick Weichert Nein

Höchste 6er-Serie : 1311 Patrick Weichert Nein

Serienauswertung Doppel : DR

Höchstes Einzel : 504 Schroschk / Weichert Nein

Höchste 2er-Serie : 944 Schroschk / Weichert Nein

Höchste 3er-Serie : 1364 Schroschk / Weichert Nein

Höchste 4er-Serie : 1772 Schroschk / Weichert Nein

Höchste 5er-Serie : 2187 Schroschk / Weichert Neuer Deutscher Rekord

Höchste 6er-Serie : 2601 Schroschk / Weichert Nein
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1 Groll / Helmbrecht BAY 350 360 393 367 353 329 12 2152 179,33

1111 Natalie Groll Münchener KV 202 185 190 186 211 150 6 1124 187,33

1112 Carolin Helmbrecht Münchener KV 148 175 203 181 142 179 6 1028 171,33

2 Lüdecke / Richter WÜR 355 288 345 342 308 360 12 1998 166,50

2611 Celine Lüdecke BSV 007 Böblingen 156 147 180 188 129 203 6 1003 167,17

2612 Julia Sarina Richter BSV 007 Böblingen 199 141 165 154 179 157 6 995 165,83

3 Lorenz / Lang BRA 341 335 328 335 334 321 12 1994 166,17

1313 Lara Lorenz TSV Chemie Premnitz 162 187 145 164 155 167 6 980 163,33

1314 Sophie Lang StrikeMARKer 179 148 183 171 179 154 6 1014 169,00

4 Kronsbein / Schouten NRW 322 331 288 318 384 337 12 1980 165,00

1912 Laura Kronsbein BSV Dortmund 66 e.V. 155 144 144 162 178 155 6 938 156,33

1914 Aimee Schouten 1. BC Duisburg 167 187 144 156 206 182 6 1042 173,67

5 Korte / Krüger BRA 343 336 335 306 290 335 12 1945 162,08

1311 Janine Korte TSV Chemie Premnitz 191 188 183 175 141 193 6 1071 178,50

1312 Celina Krüger SV Motor Wildau 152 148 152 131 149 142 6 874 145,67

6 Althaus / Kockro BER 302 298 336 267 328 321 12 1852 154,33

1211 Lilian Althaus BC Los Diablos 155 138 178 150 173 159 6 953 158,83

1212 Laura Kockro BC Los Diablos 147 160 158 117 155 162 6 899 149,83

7 Bär / Görlitz SA 294 283 249 325 303 326 12 1780 148,33

2111 Sarah Bär VFB 97 Dresden 154 152 126 143 141 168 6 884 147,33

2112 Alexandra Görlitz 1. LE Little Rollers CB L 140 131 123 182 162 158 6 896 149,33

8 Dudzik / Dudzik NRW 264 241 236 280 285 296 12 1602 133,50

1911 Danielle Dudzik BSG Vest Recklinghaus 120 101 110 158 105 170 6 764 127,33

1913 Chantal Dudzik BSG Vest Recklinghaus 144 140 126 122 180 126 6 838 139,67

9 Buda / Rohn HES 245 256 219 269 295 273 12 1557 129,75

1611 Laura Buda BV 95 Phönix e.V. 157 138 116 149 183 160 6 903 150,50

1612 Selina Rohn BV Römer Frankfurt 88 118 103 120 112 113 6 654 109,00

10 Lassen / Richter BER 200 233 262 236 230 224 12 1385 115,42

1213 Leony Lassen BC Los Diablos 92 115 116 120 109 112 6 664 110,67

1214 Jasmin Richter BSV Berlin 2012 108 118 146 116 121 112 6 721 120,17

11 Steiner BAY 161 117 152 184 151 142 6 907 151,17

1113 Vanessa Steiner BSV Augsburg 161 117 152 184 151 142 6 907 151,17

12 Tarnow WÜR 116 159 161 146 116 120 6 818 136,33

2613 Svenja Tarnow SV Böblingen 116 159 161 146 116 120 6 818 136,33

13 Khatri BAD 125 140 148 146 135 116 6 810 135,00

1011 Shaina Khatri BV Heidelberg 125 140 148 146 135 116 6 810 135,00
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Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 211 Natalie Groll Nein

Höchste 2er-Serie : 397 Natalie Groll Nein

Höchste 3er-Serie : 587 Natalie Groll Nein

Höchste 4er-Serie : 772 Natalie Groll Nein

Höchste 5er-Serie : 974 Natalie Groll Nein

Höchste 6er-Serie : 1124 Natalie Groll Nein

Serienauswertung Doppel : DR

Höchstes Einzel : 393 Groll / Helmbrecht Nein

Höchste 2er-Serie : 760 Groll / Helmbrecht Nein

Höchste 3er-Serie : 1120 Groll / Helmbrecht Nein

Höchste 4er-Serie : 1473 Groll / Helmbrecht Nein

Höchste 5er-Serie : 1823 Groll / Helmbrecht Nein

Höchste 6er-Serie : 2152 Groll / Helmbrecht Nein
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1 1203 Patrick Weichert BER Bowling Crew Berlin e.V 234 225 196 213 226 194 6 1288 214,67
2 1202 Sidney Schroschk BER Berliner Bowling Füchse 203 122 218 276 238 215 6 1272 212,00
3 2602 Florian Hladky WÜR SV Böblingen 212 171 243 222 201 222 6 1271 211,83
4 1903 Maurice Suchomski NRW 1. BC Duisburg 204 212 213 201 207 194 6 1231 205,17
5 1001 Tim Lindacher BAD USC Viernheim 217 213 234 187 161 175 6 1187 197,83
6 1304 Linus Wiedenhoff BRA StrikeMARKer 202 194 205 169 204 213 6 1187 197,83
7 1802 Zeno Janßen NIE FC Heidmühle 213 161 187 195 235 190 6 1181 196,83
8 1602 Tobias Lindenau HES BV 95 Phönix e.V. 191 171 202 211 212 187 6 1174 195,67
9 2502 Luka Deuschle THÜ Roma Bowlers e. V. 168 191 205 200 192 193 6 1149 191,50

10 1201 Emil Klaus BER Bowling Crew Berlin e.V 163 233 169 192 199 186 6 1142 190,33
11 1601 Jonathan Jerke HES 1. BV Kelsterbach 223 156 244 156 181 182 6 1142 190,33
12 1804 Joshua Neugebauer NIE SV Olympia 92 BS 191 193 191 171 238 156 6 1140 190,00
13 1102 Linus Schröder BAY Münchener KV 201 207 159 170 174 227 6 1138 189,67
14 1003 Levin Breit BAD BSG Karlsruhe 136 188 242 214 160 184 6 1124 187,33
15 2101 Max Bohndorf SA BV MarkKleeberger Bpp 183 185 188 188 178 191 6 1113 185,50
16 2604 Melwin Lau WÜR BKSV Stuttgart Nord 180 181 188 188 179 194 6 1110 185,00
17 1503 Fynn Niemann HH FC St. Pauli 170 177 138 197 214 210 6 1106 184,33
18 1204 Lucas Witt BER Berliner Bowling Füchse 203 195 153 172 192 189 6 1104 184,00
19 1004 Sanjeev Srikunes BAD BV Heidelberg 158 229 199 180 148 173 6 1087 181,17
20 1104 Moritz Wiemken BAY Münchener KV 147 189 165 176 219 191 6 1087 181,17
21 2103 Jonathan Löscher SA 1. Zwixkauer BC 180 155 195 159 228 168 6 1085 180,83
22 2102 Marvin Hemedinger SA 1. Schiebocker BV Bisc 200 166 183 130 192 196 6 1067 177,83
23 2104 Florian Schier SA BC Sachsen 90 Bautze 163 150 135 177 203 225 6 1053 175,50
24 2601 Christian Bako WÜR BSV Neckarsulm 164 145 203 191 203 142 6 1048 174,67
25 1303 Paul - Sullivan Purps BRA BF Wust 99´ 210 134 198 146 197 160 6 1045 174,17
26 1501 Leon Möller HH FC St. Pauli 148 160 171 165 195 181 6 1020 170,00
27 2603 Hustin Holz WÜR BSV Tübingen 179 139 168 157 191 186 6 1020 170,00
28 1302 Max Niklas Lorenz BRA TSV Chemie Premnitz 189 158 163 148 154 203 6 1015 169,17
29 2501 Ole Kilian Treske THÜ Roma Bowlers e. V. 186 156 192 144 166 171 6 1015 169,17
30 2503 Lukas Pfeifer THÜ Roma Bowlers e. V. 167 208 152 148 171 165 6 1011 168,50
31 1502 Niklas Niemann HH FC St. Pauli 161 182 146 168 168 174 6 999 166,50
32 1801 Jonah Böttcher NIE ABC Delmenhorst 220 138 160 148 177 144 6 987 164,50
33 1902 Maris Materne NRW BSC Strikers Köln e.V. 147 181 138 139 203 163 6 971 161,83
34 1904 Michael Stelter NRW BSC Strikers Köln e.V. 196 136 145 134 180 170 6 961 160,17
35 1101 Sebastian Radecker BAY BV 68 Regensburg 135 167 150 202 148 150 6 952 158,67
36 1301 Killian Boy BRA B1 Bowler Schöneiche 103 184 147 225 154 137 6 950 158,33
37 2504 Maximilian Wagner THÜ SSV Vimaria Weimar 91 134 165 118 160 204 144 6 925 154,17
38 1504 Malte Stahl HH FC St. Pauli 163 131 164 176 145 145 6 924 154,00
39 1803 Thomas Janssens NIE 1. BV Cloppenburg 139 129 156 181 160 152 6 917 152,83
40 1103 Alexander Wiedemann BAY BSV Augsburg 169 162 118 155 138 151 6 893 148,83
41 1901 Rubens Sankewitz NRW BV Düsseldorf 120 160 168 148 168 115 6 879 146,50
42 2304 Niels Schonemann SH BV Blau Weiß Lübeck 154 114 157 149 158 145 6 877 146,17
43 2303 Pascal Osenbrüg SH BSV Cosmos Rendsbur 120 128 133 158 136 179 6 854 142,33
44 1002 Jason Frank BAD BSG Karlsruhe 123 135 182 159 133 117 6 849 141,50
45 2301 Tim Berweger SH BV Blau Weiß Lübeck 80 123 113 81 91 87 6 575 95,83
46 2302 Nils Fischer SH BSV Cosmos Rendsbur 83 82 92 79 65 98 6 499 83,17

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 276 Sidney Schroschk Nein

Höchste 2er-Serie : 514 Sidney Schroschk Nein

Höchste 3er-Serie : 732 Sidney Schroschk Nein

Höchste 4er-Serie : 947 Sidney Schroschk Nein

Höchste 5er-Serie : 1094 Patrick Weichert Nein

Höchste 6er-Serie : 1288 Patrick Weichert Nein
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1 1311 Janine Korte BRA TSV Chemie Premnitz 194 183 228 166 153 174 6 1098 183,00
2 1314 Sophie Lang BRA StrikeMARKer 160 169 201 223 135 176 6 1064 177,33
3 1912 Laura Kronsbein NRW BSV Dortmund 66 e.V. 185 204 142 200 150 168 6 1049 174,83
4 2612 Julia Sarina Richter WÜR BSV 007 Böblingen 130 160 159 237 204 153 6 1043 173,83
5 1914 Aimee Schouten NRW 1. BC Duisburg 206 135 167 149 176 178 6 1011 168,50
6 1111 Natalie Groll BAY Münchener KV 180 200 160 158 126 179 6 1003 167,17
7 2611 Celine Lüdecke WÜR BSV 007 Böblingen 180 157 191 141 157 169 6 995 165,83
8 1313 Lara Lorenz BRA TSV Chemie Premnitz 190 138 137 168 176 159 6 968 161,33
9 1112 Carolin Helmbrecht BAY Münchener KV 190 166 178 137 124 136 6 931 155,17

10 1212 Laura Kockro BER BC Los Diablos 170 161 125 153 142 176 6 927 154,50
11 1211 Lilian Althaus BER BC Los Diablos 134 173 155 154 169 135 6 920 153,33
12 1312 Celina Krüger BRA SV Motor Wildau 138 151 162 144 152 156 6 903 150,50
13 1113 Vanessa Steiner BAY BSV Augsburg 131 173 149 113 166 148 6 880 146,67
14 1611 Laura Buda HES BV 95 Phönix e.V. 150 161 162 118 146 127 6 864 144,00
15 1011 Shaina Khatri BAD BV Heidelberg 158 157 158 125 141 117 6 856 142,67
16 1911 Danielle Dudzik NRW BSG Vest Recklinghaus 131 150 138 129 145 147 6 840 140,00
17 1612 Selina Rohn HES BV Römer Frankfurt 149 137 165 121 114 135 6 821 136,83
18 2112 Alexandra Görlitz SA 1. LE Little Rollers CB L 84 129 144 132 133 190 6 812 135,33
19 2613 Svenja Tarnow WÜR SV Böblingen 127 126 121 145 138 130 6 787 131,17
20 2111 Sarah Bär SA VFB 97 Dresden 117 134 143 115 137 141 6 787 131,17
21 1913 Chantal Dudzik NRW BSG Vest Recklinghaus 90 94 151 113 121 118 6 687 114,50
22 1214 Jasmin Richter BER BSV Berlin 2012 141 127 104 128 99 83 6 682 113,67
23 1213 Leony Lassen BER BC Los Diablos 117 97 104 103 87 123 6 631 105,17

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 237 Julia Sarina Richter Nein

Höchste 2er-Serie : 441 Julia Sarina Richter Nein

Höchste 3er-Serie : 605 Janine Korte Nein

Höchste 4er-Serie : 771 Janine Korte Nein

Höchste 5er-Serie : 924 Janine Korte Nein

Höchste 6er-Serie : 1098 Janine Korte Nein
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Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 258 Patrick Weichert

Höchste 2er-Serie : 502 Patrick Weichert

Höchste 3er-Serie : 719 Patrick Weichert

Höchste 4er-Serie : 965 Patrick Weichert

Höchste 5er-Serie : 1182 Patrick Weichert

Höchste 6er-Serie : 1407 Patrick Weichert

Serienauswertung Team :

Höchstes Einzel : 682 Berlin

Höchste 2er-Serie : 1348 Berlin

Höchste 3er-Serie : 1950 Berlin

Höchste 4er-Serie : 2598 Berlin

Höchste 5er-Serie : 3200 Berlin

Höchste 6er-Serie : 3789 Berlin

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 267 Florian Hladky

Höchste 2er-Serie : 472 Sidney Schroschk

Höchste 3er-Serie : 698 Florian Hladky

Höchste 4er-Serie : 917 Patrick Weichert

Höchste 5er-Serie : 1131 Patrick Weichert

Höchste 6er-Serie : 1311 Patrick Weichert

Serienauswertung Doppel :

Höchstes Einzel : 504 Schroschk / Weichert

Höchste 2er-Serie : 944 Schroschk / Weichert

Höchste 3er-Serie : 1364 Schroschk / Weichert

Höchste 4er-Serie : 1772 Schroschk / Weichert

Höchste 5er-Serie : 2187 Schroschk / Weichert

Höchste 6er-Serie : 2601 Schroschk / Weichert

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 276 Sidney Schroschk

Höchste 2er-Serie : 514 Sidney Schroschk

Höchste 3er-Serie : 732 Sidney Schroschk

Höchste 4er-Serie : 947 Sidney Schroschk

Höchste 5er-Serie : 1094 Patrick Weichert

Höchste 6er-Serie : 1288 Patrick Weichert

Einzel

Deutsche Meisterschaft 2017 B - Jugend

Serienübersicht männlich

27.04. - 30.04.

Teamwettbewerb

Doppelwettbewerb



Deutsche Meisterschaft 2017 B - Jugend

Serienübersicht männlich

27.04. - 30.04.

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel Team: 258 Patrick Weichert

Höchstes Einzel Doppel: 267 Florian Hladky

Höchstes Einzel Einzel: 276 Sidney Schroschk

276 Sidney Schroschk

Serienauswertung2er Serie:

Höchste 2er-Serie Team: 502 Patrick Weichert

Höchste 2er-Serie Doppel: 472 Sidney Schroschk

Höchste 2er-Serie Einzel: 514 Sidney Schroschk

514 Sidney Schroschk

Serienauswertung 3er - Serie :

Höchste 3er-Serie Tean: 719 Patrick Weichert

Höchste 3er-Serie Doppel: 698 Florian Hladky

Höchste 3er-Serie Einzel: 732 Sidney Schroschk

732 Sidney Schroschk

Serienauswertung 4er - Serie :

Höchste 4er-Serie Team: 965 Patrick Weichert

Höchste 4er-Serie Doppel: 917 Patrick Weichert

Höchste 4er-Serie Einzel: 947 Sidney Schroschk

965 Patrick Weichert

Serienauswertung 5er - Serie :

Höchste 5er-Serie Team: 1182 Patrick Weichert

Höchste 5er-Serie Einzel: 1131 Patrick Weichert

Höchste 5er-Serie Finale: 1094 Patrick Weichert

1182 Patrick Weichert

Serienauswertung 6er - Serie :

Höchste 6er-Serie Team: 1407 Patrick Weichert

Höchste 6er-Serie Doppel: 1311 Patrick Weichert

Höchste 6er-Serie Einzel: 1288 Patrick Weichert

1407 Patrick Weichert

Gesamtübersicht



Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 213 Julia Sarina Richter

Höchste 2er-Serie : 409 Natalie Groll

Höchste 3er-Serie : 611 Natalie Groll

Höchste 4er-Serie : 811 Natalie Groll

Höchste 5er-Serie : 1012 Natalie Groll

Höchste 6er-Serie : 1196 Natalie Groll

Serienauswertung Team :

Höchstes Einzel : 565 Bayern

Höchste 2er-Serie : 1111 Bayern

Höchste 3er-Serie : 1630 Bayern

Höchste 4er-Serie : 2174 Bayern

Höchste 5er-Serie : 2674 Bayern

Höchste 6er-Serie : 3182 Bayern

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 211 Natalie Groll

Höchste 2er-Serie : 397 Natalie Groll

Höchste 3er-Serie : 587 Natalie Groll

Höchste 4er-Serie : 772 Natalie Groll

Höchste 5er-Serie : 974 Natalie Groll

Höchste 6er-Serie : 1124 Natalie Groll

Serienauswertung Doppel :

Höchstes Einzel : 393 Groll / Helmbrecht

Höchste 2er-Serie : 760 Groll / Helmbrecht

Höchste 3er-Serie : 1120 Groll / Helmbrecht

Höchste 4er-Serie : 1473 Groll / Helmbrecht

Höchste 5er-Serie : 1823 Groll / Helmbrecht

Höchste 6er-Serie : 2152 Groll / Helmbrecht

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 237 Julia Sarina Richter

Höchste 2er-Serie : 441 Julia Sarina Richter

Höchste 3er-Serie : 605 Janine Korte

Höchste 4er-Serie : 771 Janine Korte

Höchste 5er-Serie : 924 Janine Korte

Höchste 6er-Serie : 1098 Janine Korte

Einzel

Deutsche Meisterschaft 2017 B - Jugend

Serienübersicht weiblich

27.04. - 30.04.

Teamwettbewerb

Doppelwettbewerb



Deutsche Meisterschaft 2017 B - Jugend

Serienübersicht weiblich

27.04. - 30.04.

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel Team: 213 Julia Sarina Richter

Höchstes Einzel Doppel: 211 Natalie Groll

Höchstes Einzel Einzel: 237 Julia Sarina Richter

237 Julia Sarina Richter

Serienauswertung2er Serie:

Höchste 2er-Serie Team: 409 Natalie Groll

Höchste 2er-Serie Doppel: 397 Natalie Groll

Höchste 2er-Serie Einzel: 441 Julia Sarina Richter

441 Julia Sarina Richter

Serienauswertung 3er - Serie :

Höchste 3er-Serie Tean: 611 Natalie Groll

Höchste 3er-Serie Doppel: 587 Natalie Groll

Höchste 3er-Serie Einzel: 605 Janine Korte

611 Natalie Groll

Serienauswertung 4er - Serie :

Höchste 4er-Serie Team: 811 Natalie Groll

Höchste 4er-Serie Doppel: 772 Natalie Groll

Höchste 4er-Serie Einzel: 771 Janine Korte

811 Natalie Groll

Serienauswertung 5er - Serie :

Höchste 5er-Serie Team: 1012 Natalie Groll

Höchste 5er-Serie Einzel: 974 Natalie Groll

Höchste 5er-Serie Finale: 924 Janine Korte

1012 Natalie Groll

Serienauswertung 6er - Serie :

Höchste 6er-Serie Team: 1196 Natalie Groll

Höchste 6er-Serie Doppel: 1124 Natalie Groll

Höchste 6er-Serie Einzel: 1098 Janine Korte

1196 Natalie Groll

Gesamtübersicht


